alligata cum duabus unceis Argenti, hoc eli Ubre feptem , &
fol. .... de qaa quantitatc reflituantur eis qui cudi facicnr,

& materiam in Zcccam immiferint tot Quatreni quot refiifui

debcbanr, & feu conlueverant quando de limili materia cude-

bantur, ut fupra hoc eli libre l'ex , & foldi .... reliqui re-

flenr Zecche prò expeniis occurrentibus in prediilis
,

pollquani

vero fuerit ceptum cudi de Moneta predirla procedatur cura

diliger.tia , & Ibllicitudine , ut cito fiat maior numerus

,

quara rieri poterir, & lìc procedatur donec aliter fuerit per eos

deliberarum , & ut pofiìt cudi quia creditur in hoc principio

non inveniri qui materiam in Zeccham mittant prò huiulmodi

Quatrcnis; Providetur, quod Officiales Montis provideant de

materia neceilària ad cndend. expenfis dicli Montis ; Et Mone-
ta que lìc cudetur conlìgnctur Monti, & ipforum Provilòri prò

diclo Monte, & prò Adente conlervetur , & non expendatur

in aliquo quoliber ufq. aliud circa predieta fuerit deliberarum

-

Et Provifor didi Montis procuret quod materia diligenter ad

ligam predi :ìam paretur, & fandatur ; Et quod Moneta pre-

dieta nova integre ad Montem perveniat, & conlervetur fatisfa-

ciendo etiara prò expeniis prò dielis Operibus Zecche de pe-

K k 2 cuniis
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cunlis dicli Mentis ; & illa rata que prò di<^is ej^pcnfìs efl re-

fervanda , ut fupra digiuni efl: etiani perveniat ad Moncem_.
ad effeéìum quod nulla etiani minima pars dicle Monete ad
manus alicuius perveniat priufquam fucrit deliberatum , iru

quibus rebus , & quomodo confami , Se expendi debeat

.

Item pollca die 19. Meniìs lulii. Supradidi Oflìciales Mon-
tis lìmul cum Dominis Zecche ; Exiftente de dicìis Domi-
nis Zecche

lacobo Francifci Ventura in locum lacobi Pieri de Guieciar-

dinis defuncii:

Attendcntes ad deliberationem fuprafcriptam circa Moneram
Nigram de novo cudendam , & volentes quod difta Moneta
lìt talis quod unus Grofìone lìt valoris Ibldoruni quinque den.

fex prout olim lìmilis Moneta Argentea valere folebat fa-

cto diligenti calculo, & examine non obftantibus fupradiclis

,

deliberaverunt.

Quod cudatur di6la Moneta Nigra, & in qualibet libra^

pondo dicìe Monete effe debcant uncie due Argenti finis , Se

puri, & quod de qualibet libra pondo talis materie incidane

tur libre leptem, & Ioidi quatuor numero, Se ile erit quilib.

Quatrenus ìexdecim Granorum, & provideatur ita per Domi-
nos Zecche , & leu per Magiltruni dicle Zecche

,
quod dicìa